



J13/60/1991 | RO1883902 | Str. Industrială nr. 8 | Constanța | Cont. RO23BTRL01401202694292XX BT | 0241-618581; 0241-694863 | ctbus.ro | office@ctbus.ro

**CONTRACT SUBSECVENT nr. 1 / 03.04.2023**  
**LA ACORDUL – CADRU nr. 38A / 03.04.2023**

**1. Părțile:**

**CT BUS SA**, cu sediul în Constanța, str. Industrială nr. 8, jud. Constanța, tel/fax: 0241-618581/0241-694863, având contul RO 23 BTRL 0140 1202 6942 92XX, deschis la Banca Transilvania – Sucursala Constanța, cod fiscal RO 1883902, înregistrată sub nr. J13/60/1991, reprezentată legal de Director General și Director Economic în calitate de **Cumparator**, pe de o parte, și

**COPROT S.R.L.**, cu sediul în str. Carpati, nr. 7, Oradea, jud. Bihor, tel/fax: 0359415779, având contul RO17RNCB0032046469980001, deschis la BCR – Sucursala Oradea cod fiscal RO 62461, înregistrată sub nr. J05/302/1992, reprezentată legal de Administrator în calitate de **Vanzator**, pe de o parte,

**2. Obiectul contractului**

2.1 Obiectul contractului pentru o perioada de 12 luni constă în:

Nr.	Tip filtru	Cod OEM
1.	Filtru uscator	Knorr Bremse II40100F
2.	Filtru uscator	Haldex 78964
3.	Filtru uscator	Wabco 432 901 223 2

Nr.	Tip filtru	Cant. min. (Bucati)	Cant. max. (Bucati)	Pret unitar	Valoare minima	Valoare maxima
1.	Filtru uscator	50	120	62,40	3.120,00	7.488,00
2.	Filtru uscator	7	15	429,30	3.005,10	6.439,50
3.	Filtru uscator	50	140	158,00	7.900,00	22.120,00
Total General					14.025,10	36.047,50

### **3. Prețul contractului și modalități de plată**

3.1 Valoarea contractului este de min. 14.025,10 lei fără TVA – max. 36.047,50 lei fără TVA.

3.2 Plata se va face prin ordin de plată în termen de 30 de zile de la emiterea facturii.

### **4. Clauze specifice**

4.1. Clauzele specifice sunt conform acordului cadru.